Registration number: 01974199

Sumitomo Corporation Capital Europe Plc

Annual Report and Financial Statements

for the Year Ended 31 March 2022

HURSDAY



A11

11/08/2022 COMPANIES HOUSE #266

Contents

Strategic report	1 to 3
Directors' report	4 to 5
Statement of directors' responsibilities	6
Independent Auditor's Report to the members of Sumitomo Corporation Capital Europe Plc	7 to 12
Profit and Loss Account and Other Comprehensive Income	13
Balance Sheet	14 to 15
Statement of Changes in Equity	16
Notes to the Financial Statements	17 to 41

Strategic report for the Year Ended 31 March 2022

The directors present their strategic report for the year ended 31 March 2022.

Principal activities

The principal activity of the Company is the provision of financing and management of cash to Sumitomo Corporation's overseas subsidiaries. The Company's activity is mainly financed by raising funds on the European capital and money markets through the programmes for the issuance of Euro Commercial Paper ("ECP") and Euro Medium Term Notes ("MTN").

There has not been any significant change in the Company's principal activity in this year under review. The directors are not aware, at the date of this report, of any likely major changes in the Company's activities in the forthcoming year.

Business review and future prospects

Trading

The Company's profit and loss account for the year ended 31 March 2022 is set out on page 13. Income for the year was \$11,294,000 (2021: \$14,470,000) and profit before tax was \$6,351,000 (2021: \$6,205,000). The decrease in income is mainly attributable to decrease in the interest-bearing loan receivables during the current year. The balance sheet on page 14 shows net assets of \$290,459,000 (2021: \$285,351,000), an increase of 2%.

The Sumitomo Corporation manages its operations on a divisional basis and relevant key performance indicators have been presented in their accounts which can be found on their website, www.sumitomocorp.co.jp. In order to have an appropriate understanding of the development, performance and position of the business, the monitoring of interest rate spreads and matching terms and conditions of funding and lending requirements is performed on a regular basis.

Future prospects

The directors are confident that the Company, due to its strong cash position and access to finance, is soundly based not only to continue with its current activities, but also providing financing to fellow subsidiaries within Sumitomo Corporation when they promote new areas of business and activities in Europe. The Sumitomo Corporation group will continue to target expansion of its business activities through strategic investments.

Section 172(1) Statement

Section 172(1) Companies Act 2006 provides: "A director of a company must act in the way he considers, in good faith, would be most likely to promote the success of the company for the benefit of its members as a whole, and in doing so have regard" to appropriate possible matters. Six such matters are listed in sub-clauses (a) to (f) of section 172.

Section 414CZA(1) Companies Act 2006 states: "A strategic report for a financial year of a company must include a statement (a "section 172(1) statement") which describes how the directors have had regard to the matters set out in section 172(1)(a) to (f) when performing their duty under section 172." The required statement for 31 March 2021 is provided in the following table.

Strategic report for the Year Ended 31 March 2022 (continued)

Section 172(1) Statement (continued)

Matter to which the directors are to have regard

- (a) the likely consequences of any decision in the long term
- (b) the interests of the company's employee
- (c) the need to foster the company's business relationships with suppliers, customers and others
- (d) the impact of the company's operations on the community and the environment
- (e) the desirability of the company maintaining a reputation for high standards of business conduct
- (f) the need to act fairly as between members of the company

How the directors have had regard to matters when performing their duty under section 172

For all decisions made by the board and its directors with regards to the funding, long term impact to the wider members as a whole is considered.

The Company does not have any employees and all services are rendered to this Company via Sumitomo Corporation Europe Ltd

The directors assess their counterparty requirements which helps them better understand their individual needs and channel suitable funding to them.

Environmental duties are considered of great importance by the directors and steps such as waste recycling, energy saving and use of environmental friendly supplies in the office is actively encouraged.

The directors are very much aware of their duty to act in way that promotes the success of the Company, which is reliant on the trust and confidence of its wider stakeholders to operate sustainably in the long term. The members are informed promptly of any decisions that the board makes that may affect them in any way.

As the wider members of the company, i.e. the counterparties and external stakeholders form the center of decision making, consideration is always given that they are treated fairly by assessing the consequences of any decisions made.

Foreign exchange risk

The Company transacts in a number of other currencies in addition to US Dollars. Certain exposures to fluctuations in exchange rates are managed by transactions in the forward foreign exchange markets. These derivative financial instruments are stated at fair value based on quoted market rates. Changes in the fair value of these derivative financial instruments are recognised in the profit and loss account. Derivatives are carried as assets when the fair value is positive and as liabilities when the fair value is negative. The Company does not hold or issue foreign currency derivative financial instruments for trading purposes. Further details can be found in Note 2, accounting policies for foreign currencies transactions.

The Company has not sought to apply hedge accounting treatment for any of its foreign exchange hedging activity in any of the periods presented.

Fair value of these derivatives is classified as level 2. The value of the derivatives is reviewed on an annual basis or when the relevant contract matures.

Liquidity and cash flow risk

The Company manages its daily cash position based on the cash flow forecast for the next 3 months and raises necessary funding. The Company has a \$3 billion Euro Medium Term Note Programme which is shared with three fellow Sumitomo Corporation group companies and a \$1.5 billion Euro Commercial Paper Programme. Additionally, short-term funding of \$1.1 billion is available via a shared committed loan facility agreement with three fellow Sumitomo Corporation group companies and \$50 million committed banking facility.

Strategic report for the Year Ended 31 March 2022 (continued)

Throughout the year and since year end, stable and adequate funding resources have been available to the Company due to the financial strength of the ultimate parent company. The directors consider that, despite the current political and economic uncertainties in the European region, the financial strength of the ultimate holding company and its global business activities mean there is no indication of significant negative impacts on ability to raise funds and therefore the directors do not expect any significant adverse impact on the Company's ability to access appropriate funding for its operations in the future.

Interest rate risk

Interest rate risk is split into two different types of risk - cash flow interest rate risk and fair value interest rate risk.

Cash flow interest rate risk is the risk that the future cash flows of financial instruments will fluctuate because of changes in market interest rates. As the Company has variable rate inter-company loans, it is exposed to cash-flow interest rate risk.

Fair value interest rate risk is the risk that the value of a financial instrument will fluctuate because of changes in market interest rates.

In order to manage cash-flow interest rate risk, the Company has a policy to ensure that this is constantly monitored.

Recent movements in global interest rates have not materially affected the interest rates charged to the Company. Every effort is made to minimize the cost to the Company of interest rate charges by utilising facilities, such as competitive interest rates and foreign exchange swaps, made available by financial institutions.

Environmental matters

The Company recognises the importance of its environmental responsibilities and monitors its impact on the environment and designs and implements policies to reduce any damage that might be caused by the Company's activities. Initiatives designed to minimise the Company's impact on the environment include recycling of waste paper and obsolete office equipment, reducing energy consumption and encouraging the purchase of environment-friendly office supplies whenever possible.

Approved by the Board on 21st July 2022 and signed on its behalf by:

H Tomita Director

Company Registration No: 01974199

Vintner's Place 68 Upper Thames Street London EC4V 3BJ

Directors' report for the Year Ended 31 March 2022

The directors present their report and the financial statements for the year ended 31 March 2022.

Dividends

The Company made no dividend payment during the year (2021: US \$nil).

Directors' of the Company

The directors, who held office during the year and up to the date of this report were as follows:

T Tamura

H Tomita

T Hirose (resigned 25 April 2022)

S Kanayama

The following director was appointed after the year end:

K Kikumoto (appointed 25 April 2022)

Directors' indemnities

The Company has granted an indemnity to its directors against liability in respect of proceedings brought by third parties, subject to the conditions set out in section 234 of the Companies Act 2006. Such qualifying third party indemnity provision remains in force as at the date of approving the directors' report.

Political contribution

The Company made no political donations during the year (2021: nil).

Disclosure of information to the auditors

Each director who held office at the date of approval of this directors' report confirm that, so far as they are each aware, there is no relevant audit information of which the Company's auditor is unaware; and each director has taken all the steps that he ought to have taken as a director in order to make himself aware of any relevant audit information and to establish that the Company's auditor is aware of that information.

Reappointment of auditors

Pursuant to Section 487 of the Companies Act 2006, the auditor will be deemed to be reappointed and KPMG LLP will therefore continue in office.

Other information

An indication of likely future developments in the business and particulars of significant events which have occurred since the end of the financial year have been included in the Strategic Report on page 1.

Directors' report for the Year Ended 31 March 2022 (continued)

Approved by the Board on 21st July 2022 and signed on its behalf by:

南田東孝

H Tomita

Director

Company Registration No: 01974199

Vintner's Place 68 Upper Thames Street London EC4V 3BJ

Strategic report and directors' report

Based solely on our work on the other information:

- we have not identified material misstatements in the strategic report and the directors' report;
- in our opinion the information given in those reports for the financial year is consistent with the financial statements; and
- in our opinion those reports have been prepared in accordance with the Companies Act 2006.

We have nothing to report on the other matters on which we are required to report by exception

Under the Companies Act 2006, we are required to report to you if, in our opinion:

- adequate accounting records have not been kept, or returns adequate for our audit have not been received from branches not visited by us; or
- the financial statements are not in agreement with the accounting records and returns; or
- certain disclosures of directors' remuneration specified by law are not made; or
- we have not received all the information and explanations we require for our audit.

We have nothing to report in these respects.

Respective responsibilities

Directors' responsibilities

As explained more fully in their statement set out on page 6, the directors are responsible for: the preparation of the financial statements including being satisfied that they give a true and fair view; such internal control as they determine is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error; assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern; and using the going concern basis of accounting unless they either intend to liquidate the Company or to cease operations, or have no realistic alternative but to do so.

Auditor's responsibilities

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue our opinion in an auditor's report. Reasonable assurance is a high level of assurance, but does not guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs (UK) will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of the financial statements.

A fuller description of our responsibilities is provided on the FRC's website at www.frc.org.uk/auditorsresponsibilities.

Finance Income	3	11,158	14,350
Other operating income	5	136	120
Total income		11,294	14,470
Expenditure			
Finance Costs	4	(1,319)	(4,675)
Administrative expenses	6	(3,624)	(3,590)
Total expenditure		(4,943)	(8,265)
Profit before tax		6,351	6,205
Tax on profit	10	(1,243)	(1,179)
Profit for the year		5,108	5,026

The above results were derived from continuing operations.

(Registration number: 01974199) Balance Sheet as at 31 March 2022

	Note	31 March 2022 US \$ 000	31 March 2021 US \$ 000
Fixed assets	1.000		
Intangible assets	11	41	65
Investments	12	19,359	19,359
Other financial assets	17	136	487
	•	19,536	19,911
Current assets	•		
Cash at bank and in hand		560,848	477,031
Debtors (including \$49,611 [2021: \$201,934] due after more		·	ŕ
than one year)	13	558,510	1,094,785
Income tax asset		-	11
Other financial assets	17	260	1,695
Deferred tax asset	10	12	11
		1,119,630	1,573,533
Creditors: amounts falling due within one year			
Trade and other payables	16	(3,248)	(6,064)
Income tax liability		(98)	-
Loans and borrowings	15	(824,290)	(1,222,332)
Other current financial liabilities	17	(457)	(400)
		(828,093)	(1,228,796)
Net current assets		291,537	344,737
Total assets less current liabilities		311,073	364,648
Creditors: Amounts falling due after more than one year	•		
Loans and borrowings	15	(20,099)	(75,804)
Other non-current financial liabilities	17	(515)	(3,493)
		(20,614)	(79,297)
Net assets	•	290,459	285,351
Capital and reserves	•		
Called up share capital	14	136,382	136,382
Profit and loss account		154,077	148,969
Shareholders' funds		290,459	285,351

(Registration number: 01974199)

Balance Sheet as at 31 March 2022 (continued)

Approved by the Board on 21st July 2022 and signed on its behalf by:

H Tomita

Statement of Changes in Equity for the Year Ended 31 March 2022

	Share capital US \$ 000	Retained earnings US \$ 000	Total US \$ 000
At 1 April 2020	136,382	143,943	280,325
Profit for the year	<u> </u>	5,026	5,026
Total comprehensive income	<u>-</u> _	5.026	5,026
At 31 March 2021	136,382	148.969	285,351
	Share capital US \$ 000	Retained earnings US \$ 000	Total US \$ 000
At 1 April 2021	136,382	148,969	285,351
Profit for the year	-	5,108	5,108
Total comprehensive income		5,108	5,108

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2022

1 General information

The Company is a Public Limited Company, incorporated in England and Wales and domiciled in the United Kingdom.

The address of its registered office is: Vintner's Place 68 Upper Thames Street London EC4V 3BJ

2 Accounting policies

Summary of significant accounting policies and key accounting estimates

The principal accounting policies applied in the preparation of these financial statements are set out below. These policies have been consistently applied to all the years presented, unless otherwise stated.

Basis of preparation

These financial statements were prepared in accordance with Financial Reporting Standard 101 Reduced Disclosure Framework.

The Company's ultimate parent undertaking, Sumitomo Corporation, includes the Company in its consolidated financial statements. The Company is exempt by virtue of s.401 of the Companies Act 2006 from the requirement to prepare group financial statements. These financial statements present information about the Company as an individual undertaking and not about its group. The consolidated financial statements of Sumitomo Corporation are prepared in accordance with International Financial Reporting Standards and are available to the public and may be obtained from 3-2 Otemachi 2-Chome, Chiyoda-ku, Tokyo 100-8601, Japan.

In these financial statements, the Company has applied the exemptions available under FRS 101 in respect of the following disclosures:

- · a Cash Flow Statement and related notes;
- · Comparative period reconciliations for share capital, tangible fixed assets and intangible assets;
- Disclosures in respect of transactions with wholly owned subsidiaries;
- Disclosures in respect of capital management;
- The effects of new but not yet effective IFRSs;
- Disclosures in respect of the compensation of Key Management Personnel.

As the consolidated financial statements of Sumitomo Corporation include the equivalent disclosures, the Company has also taken the exemptions under FRS 101 available in respect of the following disclosures:

• The disclosures required by IFRS 7 and IFRS 13 regarding financial instrument disclosures have not been provided apart from those which are relevant for the financial instruments which are held at fair value and are not either held as part of trading portfolio or derivatives.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2022 (continued)

2 Accounting policies (continued)

Accounting estimates and judgements

In the preparation of the financial statements, the directors are required to make judgements, estimates, and assumptions about the carrying amounts of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates. The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimates are revised if the revision affects both current and future periods.

The directors do not believe that there are any judgements or estimates that they have made in the application of the accounting policies that have a significant effect on the financial statements or may cause material adjustment to the carrying amounts of assets or liabilities within the next financial year.

Going concern

The financial statements have been prepared on a going concern basis which the directors consider to be appropriate for the following reasons:

The directors have prepared going concern assessments for a period of 12 months from the date of approval of these financial statements which indicate that, taking account of reasonably possible downsides, the Company will have sufficient funds, through its bank facilities, the Medium Term Note and Commercial Paper Program and funding from its ultimate parent company, Sumitomo Corporation, to meet its liabilities as they fall due for that period.

Those assessments are dependent on Sumitomo Corporation Group not seeking repayment of the amounts currently due to the group, which at 31 March 2022 amounted to \$651 million. Sumitomo Corporation has indicated its intention to continue to make available such funds as are needed by the Company for the period. As with any company placing reliance on other group entities for financial support, the directors acknowledge that there can be no certainty that this support will continue although, at the date of approval of these financial statements, they have no reason to believe that it will not do so.

Consequently, the directors are confident that the Company will have sufficient funds to continue to meet its liabilities and therefore have prepared the financial statements on a going concern basis.

Measurement convention

The financial statements are prepared on the historical cost except for the following:

· derivative financial instruments are measured at fair value in the profit and loss

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2022 (continued)

2 Accounting policies (continued)

Foreign currency transactions and balances

Transactions in currencies other than the Company's functional currency (foreign currencies) are recorded at the rates of exchange prevailing on the dates of the transactions. At each balance sheet date, monetary assets and liabilities that are denominated in foreign currencies are retranslated at the rates prevailing on the balance sheet date. Non-monetary items carried at fair value that are denominated in foreign currencies are translated at the rates prevailing at the date when the fair value was determined. Non-monetary items that are measured in terms of historical cost in a foreign currency are not retranslated.

The results of overseas operations with different functional currencies are translated at the average rates of exchange during the period and their balance sheets at the rates ruling at the balance sheet date. Exchange differences arising on translation of the opening net assets and the results of overseas operations are reported in the statement of total recognised gains and losses.

Exchange differences arising on the settlement of monetary items, and on the retranslation of monetary items, are included in profit or loss for the period. Exchange differences arising on the retranslation of non-monetary items carried at fair value are included in the profit and loss account for the period except for differences arising on the retranslation of non-monetary items in respect of which gains and losses are recognised directly in equity. For such non-monetary items, any exchange component of that gain or loss is also recognised directly in equity.

Tax

Tax on profit or loss for the year comprises current and deferred tax. Tax is recognised in the profit and loss account except to the extent that it relates to items recognised directly in equity or other comprehensive income, in which case it is recognised directly in equity or other comprehensive income.

Current tax is the expected tax payable or receivable on the taxable income or loss for the year, using tax rates enacted or substantively enacted at the balance sheet date, and any adjustment to tax payable in respect of previous years.

Deferred tax is provided on temporary differences between the carrying amounts of assets and liabilities for financial reporting purposes and the amounts used for taxation purposes. The following temporary differences are not provided for: the initial recognition of goodwill; the initial recognition of assets or liabilities that affect neither accounting nor taxable profit other than in a business combination, and differences relating to investments in subsidiaries to the extent that they will probably not reverse in the foreseeable future. The amount of deferred tax provided is based on the expected manner of realisation or settlement of the carrying amount of assets and liabilities, using tax rates enacted or substantively enacted at the balance sheet date.

A deferred tax asset is recognised only to the extent that it is probable that future taxable profits will be available against which the temporary difference can be utilised.

.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2022 (continued)

2 Accounting policies (continued)

Intangible assets

Intangible fixed asset are stated at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses. Amortisation methods, useful lives and residual values are reviewed at each balance sheet date.

Amortisation

Amortisation is provided on intangible assets so as to write off the cost, less any estimated residual value, over their expected useful economic life as follows: Amortisation is charged to the profit and loss account on a straight-line basis over the estimated useful lives of each part of an item of intangible fixed assets. The estimated useful lives are as follows:

Asset class Amortisation method and rate Software 3 to 5 years

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash on hand and call deposits, and other short-term highly liquid investments that are readily convertible to a known amount of cash and are subject to an insignificant risk of changes in value.

Trade payables

Trade payables are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Accounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less (or in the normal operating cycle of the business if longer). If not, they are presented as non-current liabilities.

Trade payables are recognised initially at the transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

Borrowings

All borrowings are initially recorded at the amount of proceeds received, net of transaction costs. Borrowings are subsequently carried at amortised cost, with the difference between the proceeds, net of transaction costs, and the amount due on redemption being recognised as a charge to the income statement over the period of the relevant borrowing.

Interest expense is recognised on the basis of the effective interest method and is included in finance costs.

Borrowings are classified as current liabilities unless the Company has an unconditional right to defer settlement of the liability for at least 12 months after the reporting date.

Share capital

Ordinary shares are classified as equity. Equity instruments are measured at the fair value of the cash or other resources received or receivable, net of the direct costs of issuing the equity instruments. If payment is deferred and the time value of money is material, the initial measurement is on a present value basis.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2022 (continued)

2 Accounting policies (continued)

Financial instruments

Initial recognition

Financial assets and financial liabilities comprise all assets and liabilities reflected in the statement of financial position, although excluding property, plant and equipment, investment properties, intangible assets, deferred tax assets, prepayments, deferred tax liabilities and employee benefits plan.

The Company recognises financial assets and financial liabilities in the statement of financial position when, and only when, the Company becomes party to the contractual provisions of the financial instrument.

Financial assets are initially recognised at fair value, Financial liabilities are initially recognised at fair value, representing the proceeds received net of premiums, discounts and transaction costs that are directly attributable to the financial liability.

All regular way purchases and sales of financial assets and financial liabilities classified as fair value through profit or loss ("FVTPL") are recognised on the trade date, i.e. the date on which the Company commits to purchase or sell the financial assets or financial liabilities. All regular way purchases and sales of other financial assets and financial liabilities are recognised on the settlement date, i.e. the date on which the asset or liability is received from or delivered to the counterparty. Regular way purchases or sales are purchases or sales of financial assets that require delivery within the time frame generally established by regulation or convention in the market place.

Subsequent to initial measurement, financial assets and financial liabilities are measured at either amortised cost or fair value.

Classification and measurement

Financial instruments are classified at inception into one of the following categories, which then determine the subsequent measurement methodology:-

Financial assets are classified into one of the following three categories:-

- · financial assets at amortised cost;
- · financial assets at fair value through other comprehensive income (FVTOCI); or
- · financial assets at fair value through the profit or loss (FVTPL).

Financial liabilities are classified into one of the following two categories:-

- · financial liabilities at amortised cost; or
- · financial liabilities at fair value through the profit or loss (FVTPL).

The classification and the basis for measurement are subject to the Company's business model for managing the financial assets and the contractual cash flow characteristics of the financial assets, as detailed below:-

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2022 (continued)

2 Accounting policies (continued)

Financial assets at amortised cost

A financial asset is measured at amortised cost if it meets both of the following conditions and is not designated as at FVTPL:-

- · the assets are held within a business model whose objective is to hold assets in order to collect contractual cash flows; and
- the contractual terms of the financial assets give rise on specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding.

If either of the above two criteria is not met, the financial assets are classified and measured at fair value through the profit or loss (FVTPL).

Interest income from these financial assets is included in financial income using the effective interest rate method.

If a financial asset meets the amortised cost criteria, the Company may choose to designate the financial asset at FVTPL. Such an election is irrevocable and applicable only if the FVTPL classification significantly reduces a measurement or recognition inconsistency.

Financial assets at fair value through other comprehensive income (FVTOCI)

A financial asset is measured at FVTOCI only if it meets both of the following conditions and is not designated as at FVPTL:-

- · the asset is held within a business model whose objective is achieved by both collecting contractual cash flows and selling financial assets; and
- the contractual terms of the financial assets give rise on specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding.

On initial recognition of an equity investments that is not held for trading, the Company may irrevocably elect to present subsequent changes in fair value in OCI. This election is made on an investment-by-investment basis.

If an equity investment is designated as FVTOCI, all gains and losses, except for dividend income, are recognised in other comprehensive income and are not subsequently included in the statement of income.

Financial assets at fair value through the profit or loss (FVTPL)

Financial assets not otherwise classified above are classified and measured as FVTPL.

Financial liabilities at amortised cost

All financial liabilities, other than those classified as financial liabilities at FVTPL, are measured at amortised cost using the effective interest rate method.

Financial liabilities at fair value through the profit or loss

Financial liabilities not measured at amortised cost are classified and measured at FVTPL. This classification includes derivative liabilities.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2022 (continued)

2 Accounting policies (continued)

Derecognition

Financial assets

The Company derecognises a financial asset when;

- the contractual rights to the cash flows from the financial asset expire,
- it transfers the right to receive the contractual cash flows in a transaction in which substantially all of the risks and rewards of ownership of the financial asset are transferred; or
- the Company neither transfers nor retains substantially all of the risks and rewards of ownership and it does not retain control of the financial asset.

On derecognition of a financial asset, the difference between the carrying amount of the asset and the sum of the consideration received is recognised as a gain or loss in the profit or loss.

Any cumulative gain or loss recognised in OCI in respect of equity investment securities designated as FVTOCI is not recognised in profit or loss on derecognition of such securities. Any interest in transferred financial assets that qualify for derecognition that is created or retained by the Company is recognised as a separate asset or liability.

The Company enters into transactions whereby it transfers assets recognised on its statement of financial position, but retains either all or substantially all of risks and rewards of the transferred assets or a portion of them. In such cases, the transferred assets are not derecognised.

When the Company derecognises transferred financial assets in their entirety, but has continuing involvement in them then the entity should disclose for each type of continuing involvement at the reporting date:

- (a) The carrying amount of the assets and liabilities that are recognised in the entity's statement of financial position and represent the entity's continuing involvement in the derecognised financial assets, and the line items in which those assets and liabilities are recognised.
- (b) The fair value of the assets and liabilities that represent the entity's continuing involvement in the derecognised financial assets;
- (c) The amount that best represents the entity's maximum exposure to loss from its continuing involvement in the derecognised financial assets, and how the maximum exposure to loss is determined
- (d) The undiscounted cash outflows that would or may be required to repurchase the derecognised financial assets or other amounts payable to the transferee for the transferred assets

Financial liabilities

The Company derecognises a financial liability when its contractual obligations are discharged, cancelled, or expire.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2022 (continued)

2 Accounting policies (continued)

Modification of financial assets and financial liabilities

Financial assets

If the terms of a financial asset are modified, the Company evaluates whether the cash flows of the modified asset are substantially different. If the cash flows are substantially different, then the contractual rights to the cash flows from the original financial asset are deemed to expire. In this case the original financial asset is derecognised and a new financial asset is recognised at either amortised cost or fair value.

If the cash flows are not substantially different, then the modification does not result in derecognition of the financial asset. In this case, the Company recalculates the gross carrying amount of the financial asset and recognises the amount arising from adjusting the gross carrying amount as a modification gain or loss in the statement of income.

Financial liabilities

If the terms of a financial liabilities are modified, the Company evaluates whether the cash flows of the modified asset are substantially different. If the cash flows are substantially different, then the contractual obligations from the cash flows from the original financial liabilities are deemed to expire. In this case the original financial liabilities are derecognised and new financial liabilities are recognised at either amortised cost or fair value.

If the cash flows are not substantially different, then the modification does not result in derecognition of the financial liabilities. In this case, the Company recalculates the gross carrying amount of the financial liabilities and recognises the amount arising from adjusting the gross carrying amount as a modification gain or loss in the statement of income.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2022 (continued)

2 Accounting policies (continued)

Impairment of financial assets

Measurement of Expected Credit Losses

The Company recognises loss allowances for expected credit losses (ECL) on financial instruments that are not measured at FVPTL, namely:

- Financial assets that are debt instruments
- Accounts and other receivables
- Financial guarantee contracts issued; and
- Loan commitments issued.

The Company classifies its financial instruments into stage 1, stage 2 and stage 3, based on the applied impairment methodology, as described below:

Stage 1: for financial instruments where there has not been a significant increase in credit risk since initial recognition and that are not credit-impaired on origination, the Company recognises an allowance based on the 12-month ECL.

Stage 2: for financial instruments where there has been a significant increase in credit risk since initial recognition but they are not credit-impaired, the Company recognises an allowance for the lifetime ECL.

Stage 3: for credit-impaired financial instruments, the Company recognises the lifetime ECL.

The Company measures loss allowances at an amount equal to the lifetime ECL, except for the following, for which they are measured as a 12-month ECL:

- debt securities that are determined to have a low credit risk (equivalent to investment grade rating) at the reporting date; and
- other financial instruments on which the credit risk has not increased significantly since their initial recognition.

The Company considers a debt security to have low credit risk when their credit risk rating is equivalent to the globally understood definition of 'investment grade'.

A 12-month ECL is the portion of the ECL that results from default events on a financial instrument that are probable within 12 months from the reporting date.

Provisions for credit-impairment are recognised in the statement of income and are reflected in accumulated provision balances against each relevant financial instruments balance.

Evidence that the financial asset is credit-impaired include the following;

- Significant financial difficulties of the borrower or issuer;
- A breach of contract such as default or past due event;
- The restructuring of the loan or advance by the Company on terms that the Company would not consider otherwise;
- It is becoming probable that the borrower will enter bankruptcy or other financial reorganisation;
- The disappearance of an active market for the security because of financial difficulties; or
- There is other observable data relating to a group of assets such as adverse changes in the payment status of borrowers or issuers in the Company, or economic conditions that correlate with defaults in the Company.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2022 (continued)

2 Accounting policies (continued)

For trade receivables, the Company applies the simplified approach, which requires expected lifetime losses to be recognised from initial recognition of the receivables.

To measure the expected credit losses, trade receivables and contract assets have been grouped based on shared credit risk characteristics and the days past due. The contract assets relate to unbilled work in progress and have substantially the same risk characteristics as the trade receivables for the same types of contracts. The Company has therefore concluded that the expected loss rates for trade receivables are a reasonable approximation of the loss rates for the contract assets.

The expected loss rates are based on the payment profiles of sales over a period of 36 month before 31 March 2021 and the corresponding historical credit losses experienced within this period. The historical loss rates are adjusted to reflect current and forward-looking information on macroeconomic factors affecting the ability of the customers to settle the receivables. The Company has identified the GDP and the unemployment rate of the countries in which it sells its goods and services to be the most relevant factors, and accordingly adjusts the historical loss rates based on expected changes in these factors.

Derivative financial instruments

Derivative financial instruments are contracts, the value of which is derived from one or more underlying financial instruments or indices, and include futures, forwards, swaps and options in the interest rate, foreign exchange, equity and credit markets.

Derivative financial instruments are recognised in the statement of financial position at fair value. Fair values are derived from prevailing market prices, discounted cash flow models or option pricing models as appropriate.

In statement of financial position, derivative financial instruments with positive fair values (unrealised gains) are included as assets and derivative financial instruments with negative fair values (unrealised losses) are included as liabilities.

The changes in the fair values of derivative financial instruments entered into for trading purposes are included in trading income.

Hedge accounting

Derivatives held for risk management purposes include all derivative assets and liabilities that are not classified as trading assets and liabilities.

The Company designates certain derivatives held for risk management as well as certain non-derivative financial instruments as hedging instruments in qualifying hedging relationships. On initial designation of the hedge, the Company formally documents the relationship between the hedging instruments and hedge items, including the risk management objective and strategy in undertaking the hedge, together with the method that will be used to assess the effectiveness of the hedging relationship. The Company makes an assessment, both at inception of the hedge relationship and on an ongoing basis, of whether the hedging instruments are expected to be highly effective in offsetting that changes in the fair value or cash flows of the respective hedged items during the period for which the hedge is designated.

These hedging relationships are discussed below.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2022 (continued)

2 Accounting policies (continued)

Fair value hedges

When a derivative is designated as the hedging instrument in a hedge of the change in fair value of a recognised assets or liability or a firm commitment that could affect profit or loss, changes in the fair value of the derivative are recognised immediately in profit or loss, together with changes in the fair value of the hedged item that are attributable to the hedged risk (in the same line item in the statement of profit or loss and OCI as the hedged item).

If hedging derivatives expire or are sold, terminated or exercised, or the hedge no longer meets the criteria for fair value hedge accounting, or the hedge designation is revoked, then hedge accounting is discontinued prospectively. However, if the derivative is novated to a central clearing counterparty by both parties as a consequence of laws or regulations without changes in its terms except for those that are necessary for the novation, then the derivative is not considered expired or terminated.

Any adjustment up to the point of discontinuation of a hedged item for which the effective interest method is used is amortised to profit of loss as part of the recalculated effective interest rate of the item over its remaining life.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2022 (continued)

3 Finance income		
	2022	2021
	US \$ 000	US \$ 000
Interest received on bank deposits	2,687	1,803
Interest received from group companies	8,471	12,547
	11,158	14,350
4 Finance costs		
	2022	2021
	US \$ 000	US \$ 000
Interest payable on commercial paper, medium-term notes, short-term		
loans and long-term loans	1,319	4,675
5 Other operating (income)/expense		
The analysis of the company's other operating (income)/expense for the year	r is as follows:	
	2022	2021
	US \$ 000	US \$ 000
Commission receivable	(138)	(117)
Miscellaneous other operating expense/ (income)	2	(3)
	(136)	(120)
6 Administrative expenses		
Administrative expenses includes the following:		
	2022	2021
	US \$ 000	US \$ 000
Amortisation expense	24	24
Operating lease expense - property	<u>290</u> _	274
7 Staff costs		
The average number of persons employed by the Company during the year,	analysed by category	, was as follows:
The average number of persons employed by the company during the year,	analysed by category	was as follows.
	2022	2021
	No.	No.
Sales and administration	<u>-</u>	<u>-</u>

Directors are not employed by the Company and directorship is recharged by the parent company. Directors' remuneration is disclosed in Note 8.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2022 (continued)

8 Directors' remuneration		
The directors' remuneration for the year was as follows:		
	2022	2021
	US \$ 000	US \$ 000
Remuneration	614	576
In respect of the highest paid director:		-0
	2022 US \$ 000	2021 US \$ 000
Remuneration	230	216
Tellia le la la le la la le la la le la		
Directors do not have share options and did not receive awards during the term incentive schemes (2020: nil). Directors' pension costs are borne by the state of the scheme of the schem		
9 Auditors' remuneration		
	2022	2021
	US \$ 000	US \$ 000
Audit of the financial statements	136	120
Amounts receivable by the company's auditor and its associates in respect of:		
Other assurance services	31	32
There were no other fees payable to KPMG LLP (2021: \$nil).		
10 Income tax		
Tax charged/(credited) in the profit and loss account		
	2022 US \$ 000	2021 US \$ 000
Current taxation		
UK corporation tax	1,204	1,177
UK corporation tax adjustment in respect of prior periods	40 _	
	1,244	1,177
Deferred taxation		
Arising from origination and reversal of temporary differences	2	2
Effect of rate changes	(3)	
-		
Tax expense in the profit and loss account		1,179

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2022 (continued)

10 Income tax (continued)

The tax on profit before tax for the year is same (2021 - same) as the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2021 - 19%).

The differences are reconciled as below:

	2022 US \$ 000	2021 US \$ 000
Profit before tax	6,351	6,205
Corporation tax at standard rate Increase in current tax from adjustment in respect of prior periods Deferred tax credit relating to changes in tax rates or laws	1,206 40 (3)	1,179 - -
Total tax charge	1,243	1,179

The UK deferred tax asset as at 31 March 2022 was calculated at 25% (2021: 19%). An increase in the UK corporation rate from 19% to 25% (effective 1 April 2023) was substantively enacted on 24 May 2021.

Deferred tax

Deferred tax (assets) and liabilities

Deletted tax (assets) and nationities	
2022	Asset US \$ 000
Intangible assets	(12)
2021	Asset US \$ 000
Intangible assets	(11)

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2022 (continued)

10 Income tax (continued)

Deferred tax movement during the year:			
	At 1 April	Recognised in	At 31 March
	2021	income	2022
	US \$ 000	US \$ 000	US \$ 000
Intangible assets	(11)	(1)	(12)
Deferred tax movement during the prior year:			
	At 1 April	Recognised in	At 31 March
	2020	income	2021
	US \$ 000	US \$ 000	US \$ 000
Intangible assets	(13)	2	(11)

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2022 (continued)

11 Intangible assets

- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Internally generated software development costs US \$ 000
Cost or valuation	
At 1 April 2021	125
At 31 March 2022	125
Amortisation At 1 April 2021 Amortisation charge	60
At 31 March 2022	84
Carrying amount	
At 31 March 2022	41
At 31 March 2021	65

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2022 (continued)

12 Investments

Carrying amount	t				US \$ 000
Cost or valuation	1				
At 1 April 2021					19,359
At 31 March 2022	2				19,359
Provision At 1 April 2021					-
At 31 March 2022	2				
Carrying amoun	t				
At 31 March 2022	2				19,359
At 31 March 2021	I				19,359
Details of the sub	sidiary as at 31 Mai	rch 2022 are as follo	ows:		
Name of interest	% of ordinary share capital directly held	Proportion of voting rights and shares held indirectly	Principal activity	Registered address	Country of incorporation
Subsidiary undertaking					
Sumitomo				Vintners Place, 68	
Corporation Capital Netherlands B.V.	100%	100%	Finance provider	Upper Thames Street, London, EC4V 3BJ, UK	United Kingdom

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2022 (continued)

13 Trade and other debtors

	31 March	31 March
	2022	2021
	US \$ 000	US \$ 000
Amounts due from group undertakings - due within one year	62	-
Accrued income	649	1,552
Prepayments	190	91
Loans due from group undertakings - due within one year	494,310	883,500
Loans due from group undertakings - due after one year	6,835	201,933
Loans due from others – due within one year	13,657	7,666
Loans due from others – due after one year	42,775	-
Other debtors	<u>32</u> .	43
	558,510	1,094,785

Debtors due within one year are \$508,899 (2021: \$892,851) and the debtors due after more than one year are \$49,611 (2021: \$201,934).

14 Share capital

Allotted, called up and fully paid shares

		larch 22	31 March 2021		
	No.	US \$	No.	US \$	
Ordinary shares of US \$1 each	125,000,000	125,000,000	125,000,000	125,000,000	
Allotted, called up and fully paid sha	ares				
		Iarch 22		larch 21	
	No.	US \$	No.	US \$	
Ordinary shares of £1 each	5,765,856	11,381,800	<u>5,765,856</u>	11,381,800	

The holders of ordinary shares are entitled to receive dividends as declared from time to time and are entitled to one vote per share at meetings of the Company.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2022 (continued)

15 Loans and borrowings

Non-current loans and borrowings	31 March 2022 US \$ 000	31 March 2021 US \$ 000
Medium-term notes	20,099	75,804
	31 March 2022 US \$ 000	31 March 2021 US \$ 000
Current loans and borrowings		
Bank borrowings	120,000	100,000
Commercial paper	-	454,513
Amounts owed to group undertakings - short term loans	648,860	627,506
Amounts owed to others - short term loans	216	41
Medium-term notes	55,214	40,272
	824,290	1,222,332

The Company's exposure to market and liquidity risk; including maturity analysis, in respect of loans and borrowings is disclosed in the financial risk management and impairment note.

16 Trade and other payables

	31 March	31 March
	2022	2021
	US \$ 000	US \$ 000
Accrued expenses	711	602
Amounts due to others	10	252
Amounts due to group undertakings	2,527	5,210
	3,248	6,064

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2022 (continued)

17 Financial instruments

	31 March 2022 US \$ 000	31 March 2021 US \$ 000
Non-Current financial assets/(liabilities)		
Derivative asset	136	487
Derivative liability	(457)	(400)
Current financial assets/(liabilities)		
Derivative asset	260	1,695
Derivative liability	(515)	(3,493)

Interest rate swaps

The fair value of interest rate swaps is based on broker quotes. Those quotes are tested for reasonableness by discounting estimated future cash flows based on the terms and maturity of each contract and using market interest rates for a similar instrument at the measurement date.

All fair value is classified as level 2.

Forward exchange contracts

Fair value is estimated by discounting the difference between the contractual forward price and the current forward price for the residual maturity of the contract using a risk free interest rate.

All fair value is classified as level 2.

Currency swaps

The fair value of currency swaps is based on broker quotes. Those quotes are tested for reasonableness by discounting estimated future cash flows based on the terms and maturity of each contract and using market rates for a similar instrument at the measurement date.

All fair value is classified as level 2.

18 Financial risk management and impairment of financial assets

The Company's activities expose it to a variety of financial risks including market risk, credit risk and liquidity risk. The Company uses derivative financial instruments to manage the financial risks associated with the underlying business activities and the financing of those activities.

Liquidity risk

Liquidity risk is the risk that the Company will not be able to meet its financial obligations as they fall due. The Company's objective when managing liquidity is to ensure, as far as possible, that it will have sufficient liquidity to meet its liabilities when they are due, under both normal and stressed conditions, without incurring unacceptable losses or risking damage to the Company's reputation.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2022 (continued)

18 Financial risk management and impairment of financial assets (continued)

Liquidity risk (continued)

The Company manages its daily cash position based on the cash flow forecast for the next 3 months and raises necessary funding. In addition, the Company maintains the following lines of credit.

- \$3 billion Euro Medium Term Note Programme which is shared with three fellow Sumitomo Corporation group companies,
- \$1.5 billion Euro Commercial Paper Programme,
- \$1.1billion Committed loan facility agreement which is shared with three fellow Sumitomo Corporation group companies, and
- \$50 million Committed banking facility.

The following are the contractual maturities of financial liabilities, including estimated interest payments:

As at 31 March 2022	Within 1 year \$'000	1 to 5 years \$'000	5 years & over \$'000	Total \$'000
Financial liabilities in trade and other payables	(830,593)	(20,253)	-	(850,846)
Interest rate swaps	(2,271)	(5,919)	(1,330)	(9,520)
Foreign exchange forward contracts:				
Outflow	(229,960)	-	-	(229,960)
Inflow	229,773			229,773
	(833,051)	(26,172)	(1,330)	(860,553)
As at 31 March 2021	Within 1 year \$'000	1 to 5 years \$'000	5 years & over \$'000	Total \$'000
As at 31 March 2021 Financial liabilities in trade and other				
Financial liabilities in trade and other	\$'000	\$'000		\$'000
Financial liabilities in trade and other payables	\$'000 (1,230,961)	\$'000 (77,429)	\$'000 -	\$'000 (1,308,390)
Financial liabilities in trade and other payables Interest rate swaps	\$'000 (1,230,961)	\$'000 (77,429)	\$'000 -	\$'000 (1,308,390)
Financial liabilities in trade and other payables Interest rate swaps Foreign exchange forward contracts:	\$'000 (1,230,961) (1,680)	\$'000 (77,429)	\$'000 -	\$'000 (1,308,390) (12,146)

Credit risk

Credit risk is the risk of financial loss to the Company if a customer or counterparty to a financial instrument fails to meet its contractual obligations, and arises principally from the Company's receivables from customers.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2022 (continued)

18 Financial risk management and impairment of financial assets (continued)

Credit risk (continued)

Exposure to credit risk

Excluding amounts due from Sumitomo group companies, the Company does not have any significant credit risk to any single counterparty or any Sumitomo group counterparties having similar characteristics. The credit risk on liquid funds and derivative financial instruments is believed to be limited because the counterparties are banks with high credit-ratings assigned by international credit rating agencies. Debtors include loans and receivables owed by the group companies which are guaranteed by Sumitomo Corporation, the parent company. Therefore, the financial instruments' carrying amount best represents the maximum exposure to credit risk at the balance sheet date.

Credit quality of financial assets and impairment losses

The financial assets are neither past due nor impaired due to the credit risk being considered as low as described above.

The credit risk on derivative financial instruments is limited because the counterparties with significant balances are companies with high credit ratings.

Market risk

Market risk is the risk that changes in market prices, such as foreign exchange rates, interest rates and equity prices will affect the Company's income or the value of its holdings of financial instruments.

Market risk - foreign currency risk

The Company's exposure to foreign currency risk for currencies which the Company primarily transacts in is as follows. This is based on the carrying amount for monetary financial instruments:

As at 31 March 2022

	Sterling	Euro	Japanese	Swedish	US
			Yen	Krona	Dollar
	\$'000	\$'000	\$'000	\$'000	\$'000
Cash and cash equivalents	77,109	36,323	4,354	106	435,425
Non-derivative financial					
assets	35,272	144,371	3,802	54	365,859
Non-derivative financial					
liabilities	(58,678)	(153,931)	(16,561)	-	(552,400)
Derivative assets	(53,814)_	(26,642)	8,213		69,308
Balance sheet exposure	(111)	121	(192)	160	318,192

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2022 (continued)

18 Financial risk management and impairment of financial assets (continued)

Market risk (continued)

As at 31 March 2021

	Sterling	Euro	Japanese	Swedish	US
			Yen	Krona	Dollar
	\$'000	\$'000	\$'000	\$'000	\$'000
Cash and cash equivalents	5,895	21,803	4,306	136	437,684
Non-derivative financial					
assets	69,210	472,263	7,502	48,922	487,310
Non-derivative financial					
liabilities	(53,858)	(498,533)	(23,560)	-	(655,611)
Derivative liabilities	(20,638)	4,693_	11,733	(48,920)	43,893
Balance sheet exposure	609	226_	(19)	138	313,276

Sensitivity analysis

A 1% (one percent) weakening of the following currencies against the US Dollar at 31 March 2022 would have increased (decreased) equity and profit or loss by the amounts shown below. This calculation assumes that the change occurred at the balance sheet date and had been applied to risk exposures existing at that date.

This analysis assumes that all other variables, in particular other exchange rates and interest rates, remain constant. The analysis is performed on the same basis for previous year.

	Equit	Equity		r (loss)
	2022	2021	2022 \$'000	2021 \$'000
	\$'000	\$'000		
Sterling	(1)	6	(1)	6
Euro	1	2	1	2
Japanese Yen	(2)	-	(2)	-
Swedish Krona	2	1	2	1

A 1% (one percent) strengthening of the above currencies against the US Dollar at 31 March 2022 would have had the equal but opposite effect on the above currencies to the amounts shown above, on the basis that all other variables remain constant.

Market risk - interest rate risk

As its principal activity, the Company raises the funds and finances it to the group companies with the same index (IBORs/Libor) (2021: Libor) at the same timing and the Company manages the interest-rate risk through the use of fixed-to-floating interest rate swaps when financial instruments with fixed-interest rate arise, in order to meet the desired interest profile. The interest rate profile of the Company's interest-bearing financial instruments is all floating-interest rate after the effects of interest rate swaps. The principal amount for financial instruments matches to the notional amount for derivatives with fixed and floating rates of interest rate swaps. Therefore the Company's interest rate risk exposures are considered as low. Under the interest rate swaps, the Company agrees with other parties to settle, at specified intervals, the difference between fixed contract rates and floating-rate interest amounts calculated by reference to the agreed notional principal amounts.

With regard to IBOR reform, group companies were kept informed of the changes and lending will continue to be provided at the prevailing market standard rates in accordance with guidelines ultimately laid down by Sumitomo Corporation. Accordingly, management are of the view that there would not be any major financial impact on the business as a result of the IBOR reform.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2022 (continued)

18 Financial risk management and impairment of financial assets (continued)

Capital management

The Company's policy for managing capital is to maintain a strong balance sheet to ensure that the Company always has sufficient resources to be able to invest in future growth. The Company constantly monitors its net debt, value at risk and liquidity ratio to ensure that it maintains a good return on its capital and a sound capital position.

There were no changes in the Company's approach to capital management during the year.

Hedges

Fair value hedges

The Company has interest rate swaps and currency swaps which are being used to hedge the exposure to changes in the fair value of loans and receivables and interest-bearing borrowings. Those hedged items and swaps have the same critical terms. The Company recognised a gain on the hedged item of \$389,051 (2021: \$2,809,287 gain) and a loss on the hedging instrument of \$389,051 (2021: \$2,809,287 loss).

Fair value hierarchy

The table below analyses financial instruments measured at fair value, into a fair value hierarchy based on the valuation technique used to determine fair value.

- · Level 1 quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets or liabilities
- Level 2 inputs other than quoted prices included within Level 1 that are observable for the asset or liability, either directly (i.e. as prices) or indirectly (i.e. derived from prices)
- Level 3 inputs for the asset or liability that are not based on observable market data (unobservable inputs)

As at 31 March 2022

	Level 1	Level 2	Total
	\$'000	\$'000	\$'000
Derivative financial assets	-	396	396
Derivative financial liabilities	-	(972)	(972)
As at 31 March 2021			
	Level 1	Level 2	Total
	\$'000	\$'000	\$'000
Derivative financial assets	-	2,182	2,182
Derivative financial liabilities	-	(3,893)	(3,893)

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2022 (continued)

19 Related party transactions

	Parent company/ wholly owned subsidiary and fellow subsidiaries		Other Sumitomo Corporation group companies		Total	
	2022	2021	2022	2021	2022	2021
Transactions during the year	US \$ 000	US \$ 000	US \$ 000	US \$ 000	US \$ 000	US \$ 000
Finance income	7,657	56,051	330	2,192	7,987	58,243
Administrative expenses and Finance costs	3,022	3,378	12	11	3,034	3,389
Balance as at year end						
Amounts due from	62	-	-	-	62	-
Loans due from	479,969	973,667	21,176	111,766	501,145	1,085,433
Amounts due to	2,527	5,210	-	-	2,527	5,210
Loans due to	644,364	622,541	4,496	4,965	648,860	627,506

20 Parent and ultimate parent undertaking

The Company is wholly owned by Sumitomo Corporation Europe Limited, a company incorporated in the United Kingdom. Sumitomo Corporation Europe Limited is a wholly-owned subsidiary of Sumitomo Corporation Europe Holding Limited. Sumitomo Corporation Europe Holding Limited is a wholly-owned subsidiary of Summit Global Management II BV which in turn is a wholly-owned subsidiary of Sumitomo Corporation, incorporated in Japan.

Sumitomo Corporation heads the largest and smallest groups in which Sumitomo Corporation Capital Europe Plc is a member and for which group accounts are prepared.

The group accounts for Sumitomo Corporation are available at Otemachi Place East Tower 3-2 Otemachi 2-Chome, Chiyoda-Ku, Tokyo 100-8601, Japan.